

Windpark Wittighausen K/S

Nørre Farimagsgade 11, 3.th, 1364 København K

CVR-nr. 29 40 37 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Jan Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Windpark Wittighausen K/S Nørre Farimagsgade 11, 3.th 1364 København K
	CVR-nr.: 29 40 37 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bruno Miltoft, formand Jan Christensen Jane Jensen
Direktion	Jan Christensen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har tidligere bestået af vindmølle drift. Vindmøllerne er afhændet og driften er herefter omkostninger i forbindelse med afvikling af aktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttfortjeneste udgør EUR 127.583 mod EUR -23.408 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør EUR 129.097 mod EUR -25.752 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> EUR	<u>2023</u> EUR
Bruttofortjeneste	127.583	-23.408
Andre finansielle indtægter	1.514	586
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-2.930</u>
Årets resultat	<u>129.097</u>	<u>-25.752</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	129.097	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-25.752</u>
Disponeret i alt	<u>129.097</u>	<u>-25.752</u>



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>EUR</u>	<u>EUR</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	956	0
	Andre tilgodehavender	753	7.111
	Krav på indbetaling af virksomhedskapital	693.639	663.120
	Tilgodehavender i alt	<u>695.348</u>	<u>670.231</u>
	Likvide beholdninger	<u>48.257</u>	<u>37.637</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>743.605</u>	<u>707.868</u>
	Aktiver i alt	<u>743.605</u>	<u>707.868</u>



Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>EUR</u>	<u>EUR</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.612.345	1.612.345
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	663.317	663.120
Overført resultat	-1.536.527	-1.665.427
Egenkapital i alt	<u>739.135</u>	<u>610.038</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.470	9.800
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	88.030
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.470</u>	<u>97.830</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.470</u>	<u>97.830</u>
Passiver i alt	<u>743.605</u>	<u>707.868</u>

2 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital EUR	Reserve for ikke indbetalt virksomheds- kapital EUR	Overført re- sultat EUR	I alt EUR
Egenkapital 1. januar 2023	1.612.345	662.882	-1.639.437	635.790
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-25.752	-25.752
Regulering af reserve for ikke indbetalt kapital	0	238	0	238
Regulering af reserve for ikke indbetalt kapital	0	0	-238	-238
Egenkapital 1. januar 2024	1.612.345	663.120	-1.665.427	610.038
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	129.097	129.097
Regulering af reserve for ikke indbetalt kapital	0	197	0	197
Regulering af reserve for ikke indbetalt kapital	0	0	-197	-197
	1.612.345	663.317	-1.536.527	739.135



Noter

	2024 EUR	2023 EUR
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	2.930
	0	2.930

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet garantier for t.EUR 158 overfor tredjemand til sikkerhed for retableringsforpligtelsen.


